libet actum geslum fuerit seu etiam procuratum. Et pro

predictis ómnibus et singulis attendendis firmiter et

complendis dicta universitas et singulares ejusdem

obligarunt et bona ipsius universitatis et singularium

cjusdem et cujuslibet eorundem presentía et futura.

Quod est actum die et anno quibus supra presentibus
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Simone Rovira Bernardo Fornari Johanne Arbos Ber-

trando Perilionis Peiro Argimoni Petro Rubei et Ber-

nardo Gassolli presbiteris pro testibus adhibitis voca-

tis et rogatis.

Sig^num Nicholai Rotberti notarii publici Majori-

ce predicli. Qui rogalus et ex debito officii requisitas

predictis interfuit scribi fecit et clausit. Die era et an-

no preíixis et precedens signum suum asuelum appo-

sit in eisdem.

Pateat universis. Quod die dominica iniitulata sex-

to idus jnnii anno Domini l\ÍC(Xi quadragesiino tertio.

Universitas parrochie Sancti Laurencii de Silva con-

gregata ad sonum campano prout est moris in eccle-

sia parrochiali dicte parrochie. In presenta Petri Rot-

landi notarii publici Majorice et testium subscripto-

rum ad hec spetialiter vocatoruin et rogatorum" et ip-

sius singulares ad bec absque contradictione aiicujus

unanimiter concordantes. Gratis et ex certa scientia

constituerunt.et ordinaverunt suos certos procurato-

res sindicos et actores Guillermum Generosii Fran-

cischum de Cumba Petrum Castlari et Bernardinn

Bertrandi habitalores dicte parrochie presentes et hanc

procurationem sindicatum et actoriam recipientes et

quemlibet ipsorum insolidum. lia quod occupantes

vel occupanliuní conditio melior non existat sed quod

per unum vel pluries inceptum fueril per alium vel

alios mediari prosequi valeat et finiri etiam si occu-

pantem vel occupantes iníirmítate vel alio impedimen-

to legittimo conlingat minime detineri ad comparen-
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dum coram excellentissimo et potenlissimo principe

et clomino domino Petro Dei gralia Rege Aragonum

Yalentie Majüiice Sardinie et Corsice comiteque Bar-

chinone vice nomine et pro parte dicte universilatis

et singularium ejusdem ad presentandum eidem domi-

no Regi tanquam vero et naturali domino ipsius uni-

versitalis et ejusdem singularium vice nomine et pro

parte quibus supra homagium ore et üjanibns comen-

datum et íidelitalis juramentum tactis eorum manibus

sacrosanctis quaiuor Dei evangeliis sub fide cujus ho--

magii et religionis juramenli promittant eidem domi-